简体中文 English 搜索:

· 页 学院概况 教学管理 队伍建设 系所介绍 科学研究 教学资源 AACSB EDP MBA中心 EMBA中心

<u>首 页 > 学术活动 > 学术活动</u>

中国第九届实证会计国际研讨会征文通知(第一轮)

发布时间: 2010-01-07

文章来源: 会计与财务系

2010年12月17日至19日 陕西 西安

收稿邮箱: accounting@mail.xjtu.edu.cn

为了推进我国实证会计研究向纵深方向发展,由国内20多所重点高校加盟的《中国会计评论》理事会发起,继成功举办前八届研讨会之后,第九届实证会计国际研讨会定于2009年12月17日至19日在西安交通大学举行。

这次研讨会将沿袭上届的日程安排: (1) 一个周五全天(17日)"博士生研讨交流会与圆桌论坛"。我们拟邀请国内外著名教授等主讲会计研究方向与研究方法等。同时我们拟邀请《管理世界》、《会计研究》、《南开管理评论》等期刊主编与会圆桌讨论文章选题与规范问题; (2) 正式的研讨会为一天半,19号(周日)中午结束会议; (3) 适当加大行为会计、管理会计问题的研讨。本次研讨会的内容包括"主题报告"和"论文分组报告与研讨"两个部分,会议的工作语言兼有中文英文。

一、投稿注意事项

- 1. 本次研讨会涉及的研究领域包括(但不局限于): 财务会计、管理会计、审计、税务、国际会计、公司财务、内部控制与风险管理、资本市场财务与会计、会计师职业道德等;
 - 2. 论文必须为尚未公开发表的论文;
- 3. 学术论文的稿件格式请严格参照《中国会计评论》体例,字数(含图表、参考文献、附录等)不超过18000,否则将影响论文录用(详见附件);
- 4. 本次研讨会只接受电子文件PDF和Word格式的论文,请勿以邮寄或传真方式投稿,请以电子邮件方式寄至: accounting@mail.xjtu.edu.cn,收到稿件后,会议筹备组将以电子邮件方式向论文通讯作者表示收悉致谢;
 - 5. 重要日期:
 - (1) 提交论文截止日: 2010年9月30日
 - (2) 评审组工作会议: 2010年10月
 - (3)通知论文接受日:2010年10月31日(修改建议反馈给作者)
 - (4)修改后论文提交会议组织方截止日:2010年11月30日
- **x**. 投稿时请填写《投稿回执》,并将《投稿回执》置于论文的首页。请在论文的首页注明"第九届(2010)中国实证会计国际研讨会征文"字样。

二、评审和通知

向本次研讨会提交的论文将以匿名方式进行评审,并在2010年10月31日前确定被会议接受的150篇文章,并以邮件方式通知作者论文是否被录用。在2010年11月15日前确定做分组学术报告的文章,同时确定报告会主持人和论文评论人。每一位作者最多只能报告一篇论文。此外,征求作者的同意之后,会议优秀论文将优先发表在由理事会主办的《中国会计评论》上。

三、会议注册

会议注册费:参会代表:600元/人,学生代表:300元/人 会议期间与会代表就餐由会议安排,住宿费和往返交通费由与会代表自理。

四、咨询

如果您对征稿或本次研讨会有任何疑问,请发送电子邮件至汪方军博士(accounting@mail.xjtu.edu.cn),或拨打电话至别小明老师(029-82668383)。特殊事项可联系会计与财务系主任田高良教授(<u>tian-gl@mail.xjtu.edu.cn</u>; 029-82660968)。 欢迎大家踊跃投稿,让我们2010年12月在古城西安聚会!

- ■<u>附件1:《第九届中国实证会计国际研讨会》论文格式要求.doc</u>
- ■附件2: 《第九届中国实证会计国际研讨会》投稿回执.doc

第九届实证会计国际研讨会筹备组

西安交通大学管理学院会计与财务系

2009年12月25日

版权所有: 西安交通大学管理学院 地址: 西安市咸宁西路28号 邮编: 710049 电话: 029-82668382